REQUERIMENTO
(Atestado de agregado familiar)

Exmo. Senhor Presidente da Junta de Freguesia de S. Tomé de Negrelos

  Composição do agregado familiar:

Nome NIF Grau de Parentesco

Dados do Requerente:

Data de Nascimento:

Nome

:
__ / __ /____       Estado Civil:  Nif:

 C.C

.
 B.I.  Passaporte  Título de Residência

Nº Documento de Identificação:  Data de Validade: __/__/____

Profissão:

Naturalidade:

Filho de:

E de:

Residente na Freguesia há:

Morada:

Requer a V. Exa. que seja emitido atestado de:

Para efeitos de:

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ Ju
n

ta
 d

e
Fr

eg
u

es
ia

 d
e

S.
 T

o
m

é
d

e
N

eg
re

lo
s

REQUERIMENTO

 Requerimento da Junta de Freguesia de S. Tomé de Negrelos;

 Declaração de duas testemunhas residentes na freguesia (modelo da Junta de

Freguesia) com cópia do documento de identificação de ambas.;

 Documento de identificação do requerente, recenseado na Freguesia de S. Tomé de

Negrelos (bilhete de identidade, cartão do cidadão);

 Certidão de agregado familiar da autoridade tributária.

Para os devidos efeitos, declaro por minha honra que as declarações prestadas são verdadeiras, e

pelas quais assumo inteira responsabilidade.

Nos termos do n.º 4 do artigo 34º do Decreto-Lei n.º 135/99 na sua redação atual, e art.º

2º A da Lei n.º 7/2001, de 11 de maio:

“As falsas declarações são punidas nos termos da lei penal.”

Data:

__ /__ /____

Assinatura do Requerente:

_____________________________________________

Nos termos e para os efeitos do previsto no Regulamento Geral de Proteção de Dados declaro ser

minha livre, esclarecida, específica e inequívoca vontade autorizar a utilização dos meus dados

pessoais para os efeitos previstos neste requerimento, permitindo o seu tratamento em ficheiros

de dados pessoais informatizados ou manuais.

Declaração

Documentos a entregar/apresentar:

Data:

__ /__ /____

Assinatura do Funcionário:

Ju
n

ta
 d

e
Fr

eg
u

es
ia

 d
e

S.
 T

o
m

é
d

e
N

eg
re

lo
s